
"".  

, 

CITTA DI CASTELVETRANO  
Provi eia Reg ionale di Trapa 

******  
Ordinanza nO hO del OlA 

I
J C '\ /2015 

IL DIRIGENTE  
j 

VISTA l'istanza prot. Se t . Setto P.M. n. 1663 del 28/ 2/ 2015 , con la quale Billeri 

Giovant:1 i, nella qualità di Presidente dell' associazione APS "CastelvetranoShopping" viver e il 

centro storico, chiede lo chiusura al t raff ico veico lare per lo giornata dell' 8 Mar zo 201 5, 

delle sotto elencate vie e piazze al fine di consent ir e lo svolgimento di na serie di eventi per 

f estegg iar e le donne; 
; 

VI STA l'Or dinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive modif iche ec 

integraz ioni, con la quale si è provveduto alla r egolament azione della circolazione urbana; 

VI STO l'art . 107 del TUEL; 

VI STO il vigent e C.d.S., D. Lgs. n. 285/ 92 ed il relat ivo Rego lamen o d i E 5e~ uz ion e ; 

RICONOSCIUTA la propria competenza;  \ 

ORDINA 

ISTITUI RE, per la giornata di Domenica 8 Marzo 201 5 dalle ore 17,00 e f ino 

alle ore 22 ,00 i seguent i segnali di obbligo e di divieto per tutti i t ipi di veicoli, ad 

eccezione dei veicoli al servi zio delle Au orità Civili e Militari, di quelli della 

Pr ot ezione Civile e dei veico li di Pron o I ntervento e dei r es identi muni i di posto 

auto, nelle vie e piazze di seguito elencate: 

•  ivieto di t ransito e divieto di f ermata piazza Escrivà (tratto compreso t r a la via 

Sella e la via Lazzaretto) piazza Matteotti (dall'intersezione con la via Lazzaretto 

f ino all' int ersezione con la via Palestro) , via Vittor io Emanuele, via Crispi, via 

Lipari, piazza Bixio, piazza Pie onte, via Bonsignore,via D'Alessi e via Marconi. 

• ivieto di transito , via Sirtori, via Palestr o, via Ugdulena. 

• REVOCARE le precedenti disposizioni in contrasto con la Pr esen e. 

L'eff icacia della presente or dinanza è subordinata all'opposizione de lla segnaletica s rada le, 

prescritta dalla normativa vigente in mater ia, al eno 24 ore pri a della vigenza del la 

segnalet ica di diviet e di obb ligo . 

AVVERTENZE 

Avverso il presente provvediment o è ammesso ri corso amministrativo entro 60 giorni dalla 

pubblicazione al Ministero delle I nfrastrutture e dei Trasport i, ai sensi dell'art . 37, comma 3, del 

D.Lgs. n. 285/92 con lo procedura dell'art . 74 del D.P.R. n. 495/92. 

I l Settore Poli zia Municipale, il Funz ionar io, gli Uffi ciali ed Ag enti de lla Forza Pubblica, sono incaricat i 

dell 'esecuzione della Flresente Ord inanza. 

La presen e ordinanza vi ene pubblicata on line all'Albo Pretor i o; 

I l Funzi(l)nario 

(Dott . G. ~alano) 

, J ' 

/  


